
 
Il Consorzio CEV ha un sistema di gestione per la 
qualità certificato da Dasa-Rägister S.p.A. per 
“Erogazione servizi di: piattaforma e-procurement; 
centrale di committenza; consulenza in ambito 
acquisti e appalti pubblici; gestione di accordi quadro”, 
per la sede di Verona, in conformità alla UNI EN ISO 
9001:2015. 

 

 

CONSORZIO CEV 
Sede legale: Via Antonio Pacinotti 4/b, 37135 Verona 

Reg.Impr.VR/C.F./P.I. 03274810237 - REA 323620 
Tel. 045 8001530 – info.stazioneappaltante@consorziocev.it – info.operatoreeconomico@consorziocev.it – www.consorziocev.it 

 

 
Determina n. 159/2022 
del 02/12/2022 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 AI 
SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B) D.L. 76/2020 “DECRETO SEMPLIFICAZIONI” E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA’ COMUNALE 
ANNO 2022” NEL COMUNE DI BADIA POLESINE (RO) – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NextgenerationEU - CIG: 949845228E - CUP: C97H19001490001 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO CEV 
 

Premesso che con Determinazione n. 742 del 10/11/2022 del Comune di Badia Polesine e Determina CEV n. 
147/2022 del 18/11/2022, che opera in qualità di Centrale di Committenza su mandato del Comune di Badia 
Polesine, è stata indetta la procedura negoziata ex art. 63 ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) D.L. 76/2020 
“DECRETO SEMPLIFICAZIONI” e s.m.i. per l’affidamento dei lavori di “manutenzione straordinaria per la messa 
in sicurezza della viabilità comunale anno 2022” nel Comune di Badia Polesine (RO) – intervento finanziato 
dall’Unione Europea – NextgenerationEU; 
 
Premesso che il Comune di Badia Polesine ha individuato l’importo a base d’asta in € 590.000,00 oltre ad € 
10.000,00 quali costi della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo stimato dell’appalto pari quindi ad 
€ 600.000,00; 
 

Premesso che in data 18/11/2022 è stata pubblicata la suddetta procedura negoziata sul sistema telematico 

CEV https://eprocurement.consorziocev.it, invitando i seguenti operatori economici accreditati nel suddetto 

Albo per la categoria merceologica oggetto di gara: 

• A.G.C.M. COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 04080880232); 

• CIVELLI COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 02067440129); 

• CO.BIT S.r.l. (C.F./P.IVA 00702580234); 

• GIUDICI S.p.A. (C.F./P.IVA 00226710168); 

• VERONESE IMPIANTI S.p.A. (C.F./P.IVA 01297950287); 

 

Premesso che in data 01/12/2022 ore 09:30 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte, e che 

entro tale termine sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici: 

• A.G.C.M. COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 04080880232); 

• CIVELLI COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 02067440129); 

• CO.BIT S.r.l. (C.F./P.IVA 00702580234); 

• GIUDICI S.p.A. (C.F./P.IVA 00226710168); 

 

Richiamati i seguenti verbali, relativi alle attività svolte dal RUP: 



 
Il Consorzio CEV ha un sistema di gestione per la 
qualità certificato da Dasa-Rägister S.p.A. per 
“Erogazione servizi di: piattaforma e-procurement; 
centrale di committenza; consulenza in ambito 
acquisti e appalti pubblici; gestione di accordi quadro”, 
per la sede di Verona, in conformità alla UNI EN ISO 
9001:2015. 

 

 

CONSORZIO CEV 
Sede legale: Via Antonio Pacinotti 4/b, 37135 Verona 

Reg.Impr.VR/C.F./P.I. 03274810237 - REA 323620 
Tel. 045 8001530 – info.stazioneappaltante@consorziocev.it – info.operatoreeconomico@consorziocev.it – www.consorziocev.it 

 

- Verbale n. 1 – seduta pubblica del 01/12/2022 relativa all’esame della documentazione amministrativa 

da cui si evince l’ammissione dell’unico concorrente partecipante alle successive fasi di gara; 

- Verbale n. 2 – seduta pubblica del 01/12/2022 di apertura ed esame della documentazione economica e 

conseguente formulazione della proposta di aggiudicazione; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

 

2) Di approvare i sopracitati verbali e la proposta di aggiudicazione effettuata dal RUP a favore di A.G.C.M. 

COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 04080880232); 

 
3) Di aggiudicare la procedura in oggetto alla ditta A.G.C.M. COSTRUZIONI S.r.l. (C.F./P.IVA 04080880232), 

con sede legale in via della Solidarietà n. 2, 37049 – Villa Bartolomea (VR) che ha offerto un ribasso del 

3,73% sull’importo a base di gara pari ad un importo offerto di € 567.993,00 oltre ad € 10.000,00 quali 

costi per la sicurezza, per un importo complessivo offerto pari quindi a € 577.993,00. Come indicato nella 

documentazione di gara, trattandosi di appalto a misura la percentuale di ribasso verrà applicata a tutti 

gli importi indicati nell’allegato Elenco prezzi unitari del Progetto esecutivo. 

 

4) di dare atto che l’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 diverrà efficace a 

seguito dell’esito della verifica del possesso dei requisiti. 

 

 

      Verona, 02/12/2022 
 

IL PRESIDENTE DEL CEV 
Dott. Andrea Augusto Tasinato 

(firmato digitalmente) 

 


